UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

Centro Multidisciplinar UFRJ-Macaé
Decania

PORTARIA Nº 803, DE 25 DE JANEIRO DE 2024

O Decano do Centro Multidisciplinar UFRJ-Macaé, professor Irnak Marcelo Barbosa, no uso de suas
atribuições regimentais concedidas pela Portaria nº 8.335, de 08 de setembro de 2022, publicada no DOU
nº 172 de 09 de setembro de 2022, Seção 2, pág. 36, resolve:

Art. 1º Tornar pública a composição da Comissão Permanente de Biossegurança (CPBio) do Centro
Multidisciplinar UFRJ-Macaé, gestão 2024 a 2026,  a saber:

Tatiane Pessanha da Silva Pires, SIAPE: 2129728 – Presidente

Danielle Pereira Vieira Silveira, SIAPE: 2350543 – Vice Presidente

Leandro Louback da Silva, SIAPE: 2914177 – Secretário

Fernanda Sampaio Cavalcante, SIAPE: 2303916

Leandro Lara de Carvalho,  SIAPE: 1818115

Art. 2º Revogar a portaria nº 7.458, de 16 de agosto de 2022, publicada no BUFRJ nº 34, de 25 de agosto
de 2022.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no BUFRJ.

Prof. Irnak Marcelo Barbosa

Decano

Centro Multidisciplinar UFRJ-Macaé

Documento assinado eletronicamente por Carlos Eduardo Lopes da Silva , Decano(a), Substituto(a),
em 26/01/2024, às 11:02, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.ufrj.br/autentica, informando o
código verificador 3932873 e o código CRC E39CFFD4.

Boletim de Serviço Eletrônico UFRJ (BUFRJ)
em 26/01/2024

Portaria de Pessoal 803 (3932873)         SEI 23079.235656/2022-57 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ufrj.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23079.235656/2022-57 SEI nº 3932873

Avenida Aluízio da Silva Gomes, 50 - Polo Universitário  - Bairro Glória

Macaé - RJ - CEP 27930-560 - Telefone: (22)2141-4006  - http://www.ufrj.br

Portaria de Pessoal 803 (3932873)         SEI 23079.235656/2022-57 / pg. 2

	Portaria de Pessoal 803 (3932873)